
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

27/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Abonyi Rendőrőrs körzeti megbízottja kinevezésének támogatása  

 

Z-14/2012. (I. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Rendőrőrs körzeti megbízottja kinevezésének támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 10. § (1) bekezdés l) pontjában, valamint a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 

törvény 8. § (1)-(2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az igazságügyi 

és rendészeti miniszter felügyelete, irányítása alá tartozó fegyveres szerveknél rendszeresített 

hivatásos beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 19/2008. (IX.18.) 

IRM rendeletben, valamint a Rendőrség Szolgálati Szabályzatáról szóló 62/2007. (II.23.) IRM 

rendeletben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Zombori Ervin rendőr 

főtörzsőrmester Abonyi Rendőrőrs őrszékhelyi körzeti megbízott beosztásba történő kinevezését. 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ceglédi Rendőrkapitányság - Abonyi Rendőrőrs  

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 27. 

 

 

Polónyi Éva 

       jkv. 


